



Temamøte: uu av UH-bygg

Hovedpunkter fra gruppearbeid 1: utfordringer

Akustikk er en utfordring

Hva er godt nok innen dette kostbare feltet.

Finne de gode praktiske løsninger for å oppfylle lovkravet

Må ha langsiktige mål og prioriteringer

LMU med sine administrative representanter har ansvaret

Arbeidsmiljøutvalgets rolle?

AMU er veldig aktivt. Tiltak: repr fra AMU fra tekn/drift bør også sitte i LMU.

Lite kontraster

Mye grått

Kost nytte - må på bordet

Noe kan være helt urealistisk å få til.

Uavklart ansvar mellom huseier og leietaker. Virker ryddigere med Statsbygg som eier enn andre....

Tilta: kontrakter som regulerer kostnader til uu

Eksisterende bygningsmasse

Statsbygg investerer godt - men lite midler ellers

Inventar og møblering

alt blir flyttet på hvem eier hva - hvem har da ansvar for reparasjon og vedlikehold

Hvor lang skal man gå?

Trenger man for eksempel taktile skilter.

Kunnskapsbehov

Gode løsninger - ikke regler! For eksempe - Når trenger man doble håndlister - og når trengs det ikke? Få barn på universitetet....

Gjennomslag for uu i nye bygg

Enkeltstudenter med tilretteleggingsbehov fører utviklingen av uu videre

Mye etterpåkløskap

uu kommer inn på sent tidspunkt som gjør det mye dyrere

Tunge dører som gjør det utfordrende å få de automatisert opp

Ingen som har spesielt ansvar for UU ved mange av institusjonene

Da ligger det hos eiendomsavdelingen og LMU
Også undervisningen skal gjøres UU

Få forståelse hvorfor vi gjør ting

Design blir prioritert fremfor praksis

Har egen pott på vedlikeholdsbusjettet

Hvor ble det av pålegget om 5%? Vi klarer AD HOC tiltak

Krav forvaltes hovedsaklig i forbindelse med nybygg og oppgraderinger

Ergoterapistudenter - tar en test hvordan beveges seg med ulike "briller"

Manglende post for uu i driftsbudsjett

uu ER et viktig tema i prosjektering ved de store universitetene

På de mindre stedene - hvem har kompetansen? Statsbygg bistår heldigvis.

For sent info om studenter som trenger tilrettelegging

Tiltak: får tidligere beskjed før studiestart.

Ny teknologi for hørsel må tas i bruk

Renovering av store bygg - kommer man i mål?

Rullestol går bra, men samlede visuelle uttrykk - andre grupper - har vært utfordrend

Skal det for eksempel være ledelinjer eller ikke?

Økonomi utfordring. Tiltak øremerkemidler til uu, gjerne forankret i uu-handlingsplan.

TEK 10

Ikke alltid like lett å følge

Vernet bygningsmasse er en utfordring Sjelden hindret av Riksantikvaren.

Rømningsveiene er ikke tilrettelagt for UU

Bør ligge i ryggmargen, ikke være personavhengig

Opplæring av utstyr, f. eks teleslynge for faglærere

Eksempelbase: Hva er de gode løsningene?

Så enkelt som hvilke døråpnere fungerer - hvilke fungerer ikke like godt?
Gode løsninger må frontes - gjerne av Universell!

Hva er godt nok? Her trenger vi mange eksempler

Vi har for eksempel HC-toaletter som tilpassets ut fra byggets egenart og de rammene vi har. Annet eksempel er korridorer med enkeltdører - vanskelig å tilpasse. GODT NOK!?!

Gammelt bycampus

Hva kan man faktisk gjøre?

Solide produkter

Utpeke noen (andre enn statsbygg) med særskilt ansvar for å påse at UU er i henhold til krav til enhver tid

Lage UU i eksisterende bygg er en stor utfordring i sektoren

Penger og bruk av plass er en utfordring

Manglende kunnskap om uu blant kolleger

Må ha god kontakt med leverandør av møbler, slik at de skjønner behovet i f. eks auditorium

Man oppfyller kun minstemål

Evakuering av studenter? Hva finnes av utstyr?

Må ta styring sammen med Statsbygg og andre byggherrer i prosjektering og utbyggingsfase. Bestemme mye selv knyttet til innredning og møblering. Vi vet bedre enn interiørarkitekten!

Utfordring: innlede håndverkere og dårlig kunnskap om uu

Informasjon om tilretteleggingsmuligheter og -behov ifb opptaksbrev

Børsta stål og grå skrift

Lite kontraster utfordring for eldre.

Statsbygg er i seg selv en utfordring - følger til punkt og prikke rapporter fra Vista ved utbedringer

Utfør for personavhengig om totalentreprise fungerer godt.

Geografiskforskjeller